oDo

fl 4

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N" AD-OO7/2024

ESTADO DO CEARÁ - MUNTCíptO DE SÃO GONçALO DO AMARANTEICE - EXTRATO DA

ADESÃO (CARONA) N'. AD-oO7/2024.

oBJETO: ADESAO A ATA DE REGTSTRO DE PREçOS PARA AQUISIçAO DE MATERIAL GRÁFICO

E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA

sECRETARTA DE ASStsrÊNCIA socrAl Do MUNrcípro oe sÃo GoNÇALo Do AMARANTE -
CE.

oRtGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS No, 21.2023.001, ORICtNÁntR DO PREGÃO

¡l¡rRouco No. ozs/zoz3-sRp - óncÃo GERENCTADoR: SECRETARTA DE EDUCAçÃo r
DESPORTO DO MUNICíPIO OT PARAIPABA/CE

óncÃo ADERENTE: sECRETARTA DE nssrsrÊructn soctAl Do MUNIcíPlo DE sÃo

GONÇALO DO AMARANTE - CE,

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: DIG I PAPER,COM ERCIAL E EVEN IOS LTDA;

CN PJ:05.848.83 5/0001 -1 0,

VALOR GLOBAL: R$ 284.340,60 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MlL, TREZENTOS E

QUARENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

sÃo coN LO DO AMARANTE. CE, 04 DE ABRIL DE2024.

ESTADO DO CEARÁ
PIìIIFIIITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

CERTIDAO DE PUBLICAçAO

EXTRATO DA ADESÃO (CARONA) N". AD.OO7I2024

São Gonçalo do Amarante - C8,04 de abril de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da

Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO

(CARONA) N". AD-O07/2024, cujo objero é a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREçOS

PARA AQU|S|çÃO DE MATERTAL CnÁflCO E SUPRTMENTOS DE INFORMÁTICA

OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊI'¡CIN SOC¡AL

DO MUNrCíprO O¡ SÃO eOruçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

GE.RGIA MARIA ,WM,E TELE'
Secretária de Assistência Social